acompanyen aquest contracte i que accepta plenament de la qual cosa en deixa 
constatació signant en aquest acte la seva conformitat, i d’acord amb les instruccions 
que doni l’Administració al contractista per a la seva interpretació. 

Segona.- El preu màxim per les dues (2) anualitats del contracte és d’import 33.571,08 
euros, IVA exempt,  (TRENTA-TRES MIL CINC-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB VUIT 

CÈNTIMS), essent el preu/hora de 26,64 euros, IVA exempt, (VINT-I-SIS EUROS AMB 

SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS). 

El preu del contracte inclou l’oferiment següent: 
Criteri 3. Confecció d’un dossier d’acompanyament a les famílies de reforç”